
Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Poznámka

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 60 m Jky

Sobotková Klára 20.01.2002 Atletický klub Sokolov, spolek 60 m Jky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m Jky

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Jky

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m Jky

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 60 m Jky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 60 m Jky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 60 m Jky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m Jky

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Jky

Fornůsková Adriana 08.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Jky

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Jky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m Jky

Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Jky

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Jky

Uhlová Kateřina 21.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 60 m Jky

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Jky

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Jky

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 60 m Jky

Cukerová Maria Anna 18.07.2001 ASK Slavia Praha 60 m Jky

Tvrdá Kateřina 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Jky

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Jky

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 60 m Jky

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Dky

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dky

Ledvinová Lucie 21.04.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Dky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Elfmarková Eliška 18.01.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Dky

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 60 m Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Mislerová Adéla 28.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Dky

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky 7.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky 11.1. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Primasová Martina 09.08.2004 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky

Moravcová Barbora 14.08.2003 AC Pardubice 60 m Dky

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m Dky

Kovářová Julie 25.02.2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Dky

Macháňová Markéta 27.03.2003 SK Nové Město nad Metují 60 m Dky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky

Sajtlová Natálie 26.09.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Dky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky

Kaňáková Kateřina 04.11.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Dky

Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m Dky

Latislavová Eliška 29.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Dky

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 60 m Dky

Dokulilová Aneta 08.04.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky 2.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Šarounová Markéta 16.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60 m Dky

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Dky

Melounová Nicol 13.04.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Dky 5.10.2019

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko 60 m Dky

Kratochvílová Adéla 10.12.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dky

Pelcová Valérie 19.10.2003 Atletika Ostrov, z.s. 60 m Dky

Fajkusová Anna 15.02.2003 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Bužgová Kristýna 02.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Dky

Richterová Kateřina 14.06.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Dky

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Horčičková Karolína 08.09.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Dky

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Jky

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Jky

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Jky

Sobotková Klára 20.01.2002 Atletický klub Sokolov, spolek 200 m Jky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 200 m Jky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 200 m Jky

Fornůsková Adriana 08.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Jky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 200 m Jky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Jky

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Jky

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 200 m Jky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 200 m Jky



Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Jky

Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Jky

Hájková Ludmila 07.01.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m Jky 7.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Schwarzerová Mia 09.11.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m Jky

Cukerová Maria Anna 18.07.2001 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 200 m Jky

Čižinská Veronika 22.09.2001 SK Jeseniova 200 m Jky

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Jky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 200 m Jky

Hrdličková Veronika 01.11.2002 Spartak Praha 4 200 m Jky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Jky

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Jky

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky

Tvrdá Kateřina 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Jky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Jky

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Jky

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Jky

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Jky

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 200 m Jky

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky

Maňasová Karolína 26.11.2003 SVČ Fokus Nový Jičín 200 m Dky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m Dky

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dky

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky 2.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 200 m Dky

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 200 m Dky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Ledvinová Lucie 21.04.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dky

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dky

Hutárková Veronika 23.01.2004 VSK Univerzita Brno 200 m Dky

Dušková Štěpánka 06.07.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 200 m Dky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. 200 m Dky

Křivková Markéta 01.11.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 200 m Dky

Nechanická Jessica 24.02.2004 TJ SOKOL Nová Paka 200 m Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Macháňová Markéta 27.03.2003 SK Nové Město nad Metují 200 m Dky

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 200 m Dky

Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Dky

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Dky

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Moravcová Barbora 14.08.2003 AC Pardubice 200 m Dky

Primasová Martina 09.08.2004 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Kratochvílová Adéla 10.12.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dky

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Melounová Nicol 13.04.2004 A. C. Sparta Praha 200 m Dky

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 200 m Dky

Lamlová Kristýna 01.12.2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dky

Kracíková Barbora 31.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky

Bužgová Kristýna 02.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dky

Mislerová Adéla 28.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m Jky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Jky

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Jky

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Jky

Maršálková Eliška 08.06.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m Jky

Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky

Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Jky

Schwarzerová Mia 09.11.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400 m Jky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Jky

Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova 400 m Jky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Čižinská Veronika 22.09.2001 SK Jeseniova 400 m Jky

Zavadilová Lucie 21.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 400 m Jky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 400 m Jky

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Šímová Johana 15.08.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m Jky

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Knotková Michaela 18.04.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Jky

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Jky

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m Jky

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Krouská Kateřina 09.04.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Jky

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Jky



Burešová Veronika 29.05.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Jky

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m Jky

Řezníková Anna 26.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Jky

Tvrdá Kateřina 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Kalincová Anna 19.07.2002 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky

Hrdličková Veronika 01.11.2002 Spartak Praha 4 400 m Jky

Sudková Eliška 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Jky

Pourová Alžběta 23.02.2002 TJ Sokol Jaroměř 400 m Jky 11.2.2020 poběží kontrolní závody

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m Dky

Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m Dky

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m Dky

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky

Somrová Šárka 23.07.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Dky

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 400 m Dky

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky

Hutárková Veronika 23.01.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dky

Matoušková Kateřina 13.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky

Šímová Veronika 02.12.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dky

Klapuchová Marie 17.12.2003 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Rychlíková Anna 30.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dky

Kokšalová Mariana 19.07.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky

Pémová Elen 10.07.2004 ASK Lovosice 400 m Dky

Černohorská Anežka 14.12.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky

Melounová Nicol 13.04.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Dky

Škochová Ema 10.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 400 m Dky

Furchová Natálie 06.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Kočárková Milada 27.03.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dky

Vantuchová Sabina 08.06.2004 Atletika Poruba z.s. 400 m Dky

Měšťanová Barbora 26.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dky

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Dky

Lafatová Kateřina 29.07.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dky

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Dky

Kováčová Natálie 15.05.2003 AC Pardubice 400 m Dky

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 400 m Dky

Kosťová Pavlína 09.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky

Juřenčáková Michaela 26.05.2004 SK Speed Brno, spolek 400 m Dky

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 400 m Dky

Kracíková Barbora 31.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Dky

Suchá Nikola 23.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Dky

Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 400 m Dky

Olivová Lucie 18.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Jky

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 800 m Jky

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 800 m Jky 5.12.2019 Ostrava -Vítkovice

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Jky

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Jky

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Jky

Čechová Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Jky

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Jky

Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky

Šenková Zuzana 18.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Jky

Krouská Kateřina 09.04.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Jky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Jky

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Jky

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Jky

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Jky

Roubíková Tereza 08.08.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Jky

Zabloudilová Eva 18.04.2001 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky

Šaclová Patricie 24.05.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m Jky

Braumová Eliška 04.04.2001 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Kleiblová Karolína 27.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Doležalová Dagmar 15.05.2001 VSK Univerzita Brno 800 m Jky

Gruberová Nicol 29.04.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Jky Dorostenka

Jakubčíková Eliška 04.07.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Jky

Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dky

Millerová Natálie 05.07.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dky

Steinsová Adéla 13.03.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m Dky

Hesová Barbora 11.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Dky

Serbousková Sára Viktorie 08.05.2004 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 800 m Dky

Klapuchová Marie 17.12.2003 TJ Sokol Opava 800 m Dky

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 800 m Dky

Fialová Michaela 20.04.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky

Jonáková Lucie 01.07.2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Dky

Sikorová Tereza 04.01.2004 TJ TŽ Třinec 800 m Dky

Moskvitinová Lýdie 17.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 800 m Dky

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dky

Dang Thao Linh 23.05.2004 AK Bílina 800 m Dky 9.2.2020, Praha

Mihalíková Leona 31.10.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 800 m Dky Bratislava 8.2.

Kováčová Natálie 15.05.2003 AC Pardubice 800 m Dky



Schwarczová Aneta 26.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky 2:26,20 z 9.2.2020

Kosťová Pavlína 09.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky

Navrátilová Zuzana 03.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Loufková Barbora 29.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Dky

Machová Kateřina 07.03.2003 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dky

Kubíčková Zuzana 09.10.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dky

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 800 m Dky

Bodnarová Hana 03.07.2004 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky

Bierská Johana 12.09.2003 TJ Jäkl Karviná, z. s. 800 m Dky

Zouharová Zuzana 07.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Dky

Kociánová Vendula 28.07.2004 SKM Valašské Meziříčí 800 m Dky

Mikulková Nicola 07.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dky

Svobodová Veronika 24.10.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Dky

Pijáková Tereza 14.12.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Dky

Melcrová Elen 01.04.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dky

Klechová Karolína 21.10.2004 TJ Sokol Opava 800 m Dky

Poláková Jana 19.04.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 800 m Dky

Janecká Kristýna 23.06.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Dky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Jky

Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 1500 m Jky

Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Jky

Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Jky

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Jky

Hluší Natálie 09.12.2002 SK Speed Brno, spolek 1500 m Jky

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Jky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1500 m Jky

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Jky

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 1500 m Jky

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Jky

Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa 1500 m Jky

Piklová Veronika 12.07.2001 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m Jky

Šilarová Michaela 09.05.2002 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Jky

Sedláčková Kateřina 29.11.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Jky

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky

Koděrová Hana 19.10.2002 Spartak Praha 4 1500 m Jky zaběhla 9.2.2020 na Přeborech Ústeckého kraje

Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Jky

Kolegarová Aneta 16.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky

Veldová Michala 04.11.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky

Ambrožová Aneta 09.03.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Jky

Roubíková Tereza 08.08.2001 A. C. TEPO Kladno 1500 m Jky

Kleiblová Karolína 27.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Jky

Němcová Andrea 13.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 1500 m Jky

Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m Jky

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Jky nemá výkon

Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Dky

Helebrantová Petra 08.01.2003 ASK ELNA Počerady 1500 m Dky

Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. 1500 m Dky

Zahrádková Eliška 22.05.2003 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky

Vimmerová Nikola 03.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1500 m Dky

Navrátilová Sára 16.07.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. 1500 m Dky

Hřebíčková Ludmila 18.11.2003 AK Šternberk z.s. 1500 m Dky

Svobodová Barbora 15.01.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Dky

Somrová Šárka 23.07.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky

Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha 1500 m Dky

Kučerová Aneta 31.01.2004 Atletika Benešov 1500 m Dky

Buštová Tereza 19.08.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky

Nikodemová Andrea 24.02.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky

Lukešová Linda 07.12.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky

Bartošová Simona 07.09.2004 TJ Sokol Opava 1500 m Dky

Stránská Vendulka 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Dky

Olšovská Viktorie 16.08.2004 AC Praha 1890 1500 m Dky

Ťahanová Viktorie 12.07.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Dky

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Dky

Kostková Barbara 24.11.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky Praha 9.2.2020

Uhříčková Veronika 10.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 1500 m Dky

Loufková Barbora 29.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Dky

Grofová Karolína 26.11.2003 TJ Dukla Praha 1500 m Dky

Strachová Sabina 21.01.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Dky

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Jky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Jky

Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Jky

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Jky

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 3000 m Jky

Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Jky

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Jky

Půstová Šárka 16.03.2002 VSK Univerzita Brno 3000 m Jky

Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Jky

Sedláčková Kateřina 29.11.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Jky

Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa 3000 m Jky

Piklová Veronika 12.07.2001 SK Čtyři Dvory České Budějovice 3000 m Jky

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 3000 m Jky

Šilarová Michaela 09.05.2002 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Jky

Kliková Eliška 27.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Jky



Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Jky

Hanušová Veronika 21.05.2002 AC Praha 1890 3000 m Jky

Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Jky

Valová Silvie 03.09.2001 VSK Univerzita Brno 3000 m Jky

Belaníková Anna 06.01.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Jky

Zlatohlávková Eliška 28.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Jky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 3000 m Jky nemá výkon

Helebrantová Petra 08.01.2003 ASK ELNA Počerady 3000 m Dky

Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. 3000 m Dky

Poborská Eliška 18.05.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3000 m Dky

Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha 3000 m Dky

Klobásková Marta 17.04.2003 JAC Brno 3000 m Dky

Stránská Vendulka 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dky

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dky

Zahrádková Eliška 22.05.2003 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dky

Ťahanová Viktorie 12.07.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dky

Křížová Libuše 23.10.2004 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 3000 m Dky

Šípková Karolína 28.05.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Dky

Čechová Petra 14.11.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 3000 m Dky

Ježková Kristýna 25.11.2004 JAC Brno 3000 m Dky

Miljanecová Kristýna 22.10.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Dky

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dky

Podjuklová Kristýna 26.05.2003 SK Hranice, z.s. 3000 m Dky

Koberová Kateřina 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dky

Formanová Pavlína 30.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Dky

Halasová Anna 21.10.2003 Orel Vyškov 3000 m Dky

Placatková Tereza 05.08.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dky letošní halové 1500 m : 4:52:20, loňská mistryně ČR na 1500

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m př. Jky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice 60 m př. Jky

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Jky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. 60 m př. Jky

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky 08,84 9.2.2020

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Jky

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m př. Jky

Štvrtňová Kristýna 28.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Jky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Jky

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Hájková Ludmila 07.01.2002 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Jky 2.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 60 m př. Jky

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Nedvědová Lucie 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 60 m př. Jky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Jky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice 60 m př. Jky

Joklová Alicia 29.11.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Jky

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 60 m př. Jky

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice 60 m př. Jky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Bártová Lenka 04.05.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Jky

Kalincová Anna 19.07.2002 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Jky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Jky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 60 m př. Dky

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Dky

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Dky

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Dky

Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Dky 7.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 60 m př. Dky

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Dky

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. 60 m př. Dky

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. 60 m př. Dky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dky

Nechanická Jessica 24.02.2004 TJ SOKOL Nová Paka 60 m př. Dky

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Dky

Husáková Adéla 30.07.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m př. Dky

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Dky

Dušková Štěpánka 06.07.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m př. Dky

Vrzalová Patricie 26.05.2004 Atletika Jihlava z.s. 60 m př. Dky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Dky

Křivková Markéta 01.11.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 60 m př. Dky

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Poláková Alexandra 09.08.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Dky

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 60 m př. Dky

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 60 m př. Dky



Ondráčková Julie 03.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Oborná Denisa 08.09.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Dobešová Klára 24.05.2004 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Dky

Dokulilová Aneta 08.04.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Dky 7.2. 2020 - Ostrava - Vítkovice

Šarounová Markéta 16.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. Dky

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 60 m př. Dky

Kováčová Natálie 15.05.2003 AC Pardubice 60 m př. Dky

Kovářová Julie 25.02.2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m př. Dky

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně 60 m př. Dky

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Chrastinová Emílie 16.02.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m př. Dky

Klásková Lucie 27.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Vejdělková Kateřina 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dky

Kočvarová Markéta 06.10.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Polívková Lea Anna 06.01.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Galburová Martina 02.12.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. Dky

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m př. Dky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 4x200 m Jky štafety se přihlašují na místě

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 4x200 m Jky štafety se přihlašují na místě

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 4x200 m Jky štafety se přihlašují na místě

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 4x200 m Jky štafety se přihlašují na místě

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x200 m Dky štafety se přihlašují na místě

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x200 m Dky štafety se přihlašují na místě

Dohnalová Hana 07.04.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x200 m Dky štafety se přihlašují na místě

Drozdová Alice 03.02.2005 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x200 m Dky štafety se přihlašují na místě

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Jky

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Stratilová Nela 03.02.2001 TJ Sokol Opava výška Jky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 výška Jky

Horváthová Michaela 15.03.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. výška Jky

Gregušová Anna 15.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. výška Jky

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Jky

Matušková Natálie 07.05.2001 Atletika Poruba z.s. výška Jky

Kotalíková Julie 31.05.2002 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Štvrtňová Kristýna 28.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. výška Jky

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova výška Jky

Sládková Veronika 10.09.2002 Atletický klub Sokolov, spolek výška Jky

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha výška Jky

Baldová Kateřina 04.05.2001 ATLETIK RUDNÁ výška Jky

Šanderová Anna 24.01.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. výška Jky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Dky

Brýdlová Justýna 09.06.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška Dky

Pacltová Kristýna 14.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Dky

Hrušková Anita 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky

Ručová Simona 09.04.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. výška Dky

Šobrová Anna 22.02.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Dky

Levková Alena 10.02.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dky

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Dky

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha výška Dky

Bouzková Barbora 03.08.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky

Dobešová Klára 24.05.2004 TJ Šumperk, z.s. výška Dky

Pupíková Štěpánka 21.02.2004 TJ Šumperk, z.s. výška Dky

Pazderová Aneta 25.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha výška Dky

Zafarová Evelína 25.11.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Dky

Klementová Klára 27.03.2004 AK Olymp Brno, spolek výška Dky

Klásková Lucie 27.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. výška Dky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky

Ortová Natali 27.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. výška Dky

Machačková Klára 26.08.2004 AC Slovan Liberec, z.s. výška Dky

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Dky

Rožánková Žofie 29.03.2003 SKP Nymburk, z.s. výška Dky

Lišková Markéta 19.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. výška Dky

Dohnalová Hana 07.04.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Dky

Erbenová Sára 08.12.2003 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. výška Dky

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Jky

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Jky

Hezká Eliška 07.05.2002 AC Pardubice tyč Jky

Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Jky

Picmausová Petra 17.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. tyč Jky

Kordíková Barbora 22.04.2001 Spartak Praha 4 tyč Jky

Rydvalová Anna 03.08.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Jky

Buřičová Pavla 08.07.2001 TJ VS Tábor, z. s. tyč Jky

Stuchlíková Kateřina 13.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. tyč Jky

Jiráčková Veronika 23.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Jky

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec tyč Jky

Dobešová Taťána 17.09.2002 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Jky

Houzarová Michaela 01.11.2001 Atletika Jihlava z.s. tyč Jky

Čamlíková Kateřina 23.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Jky



Henklová Eliška 27.10.2002 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Jky

Horníková Dominika 23.04.2001 AC Pardubice tyč Jky

Podlahová Karolína 28.08.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Joannidu Niki 27.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Dvořáková Lucie 27.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dky

Štemberová Veronika 02.09.2004 A. C. TEPO Kladno tyč Dky

Krubová Natálie 06.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Dky

Svobodová Klára 06.08.2003 AC Pardubice tyč Dky

Zaddem Yasmina 02.03.2003 A. C. Sparta Praha tyč Dky

Jeličová Sabina 05.06.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice tyč Dky

Ondráčková Julie 03.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Cachová Kristina 17.09.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha tyč Dky

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. tyč Dky

Nováková Eliška 04.05.2003 TJ Dukla Praha tyč Dky

Voříšková Amélie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové tyč Dky

Königsmarková Justýna 12.04.2003 SK Jeseniova tyč Dky

Uhrová Barbora 26.03.2004 AC Slovan Liberec, z.s. tyč Dky

Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí tyč Dky

Golasovská Lucie 27.06.2004 SKM Valašské Meziříčí tyč Dky

Voráčková Simona 20.03.2004 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dky

Šebková Julie Anna 26.08.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Balabánová Helena 27.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Fajkusová Anna 15.02.2003 ASK Slavia Praha tyč Dky

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Jky

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Jky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. dálka Jky

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice dálka Jky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Jky

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Jky

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek dálka Jky

Stratilová Valerie 03.02.2001 TJ Sokol Opava dálka Jky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina dálka Jky

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín dálka Jky

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Jky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Jky

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek dálka Jky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 dálka Jky

Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice dálka Jky

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Jky

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Jky

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Jky

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Jky

Sládková Veronika 10.09.2002 Atletický klub Sokolov, spolek dálka Jky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dky

Polášková Jana 26.01.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Dky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Dky

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky

Sajtlová Natálie 26.09.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín dálka Dky

Ondrigová Jessica 28.12.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Dky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Dky

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. dálka Dky

Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Dky

Chrastinová Emílie 16.02.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha dálka Dky

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Dky

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko dálka Dky

Latislavová Eliška 29.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně dálka Dky

Dobešová Klára 24.05.2004 TJ Šumperk, z.s. dálka Dky

Křivková Markéta 01.11.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. dálka Dky

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Dky

Poláková Alexandra 09.08.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Dky

Košťálová Kristýna 04.05.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. dálka Dky

Číhalová Julie 06.03.2004 SK Hranice, z.s. dálka Dky

Hobelantová Amélie 25.02.2004 AC Turnov, z. s. dálka Dky

Homolková Valentýna 01.03.2004 Atletika Poruba z.s. dálka Dky

Nechanická Jessica 24.02.2004 TJ SOKOL Nová Paka dálka Dky

Čermáková Lucie 09.06.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. dálka Dky 19.1.2020 Praha

Lišková Markéta 19.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. dálka Dky

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha dálka Dky

Herbánszká Tereza 06.03.2004 Atletika Ostrov, z.s. dálka Dky

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha dálka Dky

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky

Erbenová Sára 08.12.2003 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. dálka Dky

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok Jky



Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek trojskok Jky

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Jky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice trojskok Jky

Valíková Kateřina 04.02.2002 TJ Sokol Opava trojskok Jky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Jky

Martinková Tereza 30.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky

Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň trojskok Jky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Jky

Zykánová Lenka 13.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Jky

Teofilová Klára 04.12.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Jky

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Jky

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Hněvkovská Vendula 12.07.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok Jky

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Matušková Natálie 07.05.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Jky

Baroňová Markéta 18.04.2002 TJ Sokol Opava trojskok Jky

Horníková Dominika 23.04.2001 AC Pardubice trojskok Jky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice trojskok Jky

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín trojskok Jky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha trojskok Jky

Marešová Natalie 12.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Jky nemá výkon

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dky

Polášková Jana 26.01.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok Dky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. trojskok Dky

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova trojskok Dky

Galburová Martina 02.12.2003 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Dky

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. trojskok Dky

Šobrová Anna 22.02.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín trojskok Dky

Čermáková Kateřina 28.03.2003 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Dohnalová Hana 07.04.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Dky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dky

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dky

Ondrigová Jessica 28.12.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok Dky

Netíková Karolína 02.09.2003 Atletika Chrudim, z.s. trojskok Dky

Čermáková Lucie 09.06.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. trojskok Dky 9.2.2020, Praha

Chrastinová Emílie 16.02.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. trojskok Dky

Slavíková Magdaléna 09.06.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dky

Rothanzlová Helena 13.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Dky

Fridrichová Alena 03.12.2003 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Rožánková Žofie 29.03.2003 SKP Nymburk, z.s. trojskok Dky

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Dky

Štejfová Barbora 16.07.2003 ŠAK SG Jablonec n/N. koule 3kg Dky

Kurachová Marta 12.04.2003 AK Olymp Brno, spolek koule 3kg Dky

Remešová Eva 17.03.2004 Atletika Jihlava z.s. koule 3kg Dky

Dvořáková Valentina 15.05.2004 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Dky

Nechanická Jessica 24.02.2004 TJ SOKOL Nová Paka koule 3kg Dky

Pazderová Aneta 25.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Dky

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky

Ženíšková Julie 28.09.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky

Maršálková Jitka 15.12.2004 T. J. Sokol České Budějovice koule 3kg Dky

Krejčová Barbora 12.02.2003 AC Domažlice, z. s. koule 3kg Dky

Čížková Zita 18.07.2004 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. koule 3kg Dky

Černá Adéla 07.06.2003 TJ VS Tábor, z. s. koule 3kg Dky

Voříšková Amélie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Bártová Daniela 01.11.2004 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky

Kratochvílová Barbora 28.06.2003 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Svědíková Ema 10.04.2003 SKOK J. Hradec, z.s. koule 3kg Dky

Balcarová Nikol 28.10.2004 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Dky

Nosková Tereza 24.05.2004 SK Jeseniova koule 3kg Dky

Skotnicová Eliška 03.09.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 3kg Dky

Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 4kg Jky

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Jky

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Jky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Jky

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky

Koutná Kristýna 03.08.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 4kg Jky

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Jky

Roztočilová Dominika 19.08.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 4kg Jky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Jky

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. koule 4kg Jky

Kvasničková Alena 05.09.2002 SK Čtyři Dvory České Budějovice koule 4kg Jky

Nedvědová Lucie 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Jelínková Klára 07.09.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Šedá Eliška 04.03.2002 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky



Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Jky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 koule 4kg Jky

Šedá Pavlína 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Jky

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Jky


